S24497P36NM Details PDF
Copyright © 2020 pålitlig distributör av elektroniska komponenter - Ocean-Components.com
E-post: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S24497P36NM Laird Technologies - Antennas-leverantör Laird Technologies - Antennas-distributör
Laird Technologies - Antennas
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER S24497P36NM
TILLVERKARE Laird Technologies - Antennas
BESKRIVNING RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
DATABLAD
VSWR 2
UPPSÄGNING Cable (914mm) - N Male
SERIER -
RETURFÖRLUST -
EFFEKT - MAX 10W
FÖRPACKNING Bulk
ANTAL BAND 2
MONTERINGSTYP Bracket Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HÖJD (MAX) 1.500" (38.10mm)
FÅ 7dBi
FREKVENSOMFÅNG 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
FREKVENSGRUPP UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREKVENS (CENTER / BAND) 2.4GHz, 5.4GHz
FUNKTIONER -
DETALJERAD BESKRIVNING 2.4GHz, 5.4GHz Wi-Fi, WiMax™ Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz 7dBi Cable
(914mm) - N Male Bracket Mount
TILLÄMPNINGAR Wi-Fi, WiMax™
ANTENN TYP Panel
S24497P36NM
Artikelnummer: S24497P36NM
Tillverkare / Brand: Laird Technologies - Antennas
Produktbeskrivning RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S24497P36NM.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för S24497P36NM
S24497P36NM.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
S24497P36RTN
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
I lager:  Out stock
RFQ
S24497P36NF
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
I lager:  Out stock
RFQ
S24497P79NM
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
I lager:  Out stock
RFQ
S24497P12RSM
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
I lager:  Out stock
RFQ
S24497P12NM
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
I lager:  Out stock
RFQ
S245112PT36RSM
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
I lager:  Out stock
RFQ
S24497P79RSM
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
I lager:  Out stock
RFQ
S24497P36TNM
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
I lager:  Out stock
RFQ
S24497P12NF
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
I lager:  36 pcs
RFQ
S24496PC120RTN
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 120"
I lager:  Out stock
RFQ
S24497P36RSM
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
I lager:  Out stock
RFQ
S24497P18SMM
tillverkare:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivning:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
I lager:  Out stock
RFQ